ГБОУ «Казанская кадетская школа-интернат имени Героя
Советского Союза Б.К.Кузнецова»

ПРИКАЗ.

от « д >  й  2021 г. № А £ ы Ш
«О назначении должностных лиц, ответственных за выполнение мероприятий

по обеспечению антитеррористической защищённости

В целях организации и проведения работы по обеспечению
антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся,
работников ГБОУ «Казанская кадетская школа-интернат имени Г ероя
Советского Союза Б.К.Кузнецова»

1. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению
антитеррористической защищённости ГБОУ «Казанская кадетская
школа-интернат имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова»
- заместителя директора по безопасности Габдрафикова Р.М.;
- заместителя директора по АХР Хабибуллину Т.И.;
- дежурного администратора по школе; (согласно утвержденного
графика)
- дежурного ночного воспитателя; (согласно утвержденного графика)
- охранника ЧОП. (согласно утвержденного графика)

расположенного по адресу: г. Казань, ул. Катановский проезд, д. 1
2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица

учреждения на выполнение мероприятий по антитеррористической защите
объекта. (Приложение 1).

3. Утвердить инструкцию по действию работников при угрозе и
осуществлении террористического акта в ГБОУ «Казанская кадетская школа-
интернат имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова». (Приложение 2).

4. Заместителю директора по безопасности Габдрафикову Р.М. проводить
инструктаж по антитеррористической безопасности со всеми работниками:

- первичный инструктаж -  при приеме на работу;
- повторный инструктаж -  каждые 6 месяцев;
-внеплановый инструктаж.
5. Классным руководителям каждую четверть проводить инструктаж по

антитеррористической безопасное " ощимися.

ПРИКАЗЫВАЮ:

6. Контроль исполнения нас

Директор

оставляю за собой.

Р.Ш.Юнусов